
ATATÜRK’Ü ANMAK ve GENÇLİĞİ ANLAMAK  

Aslı Dinçman 

 

Bugün Bayram...  

Mucizelerle dolu ulusal varoluş destanımız Kurtuluş Savaşının Büyük 

Kahramanı, Ölümsüz ve Tek Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü 

Anma, Gençlik ve Spor Bayramı.   

Milli bilinç ruhunu kavramamızı engellemek için yedi düvel, iç ve dış 

bedhahlar büyük çaba harcıyor. Biz de çoğu zaman duyarlı davranmayarak, 

okumayarak, araştırmayarak, suskun kalmayı seçerek, bu çabayı hiç de boşa 

çıkarmıyoruz... Bu nedenle son yıllarda ülkemizdeki bayram kutlamaları da, 

ne yazık ki tıpkı eğitim sistemimiz gibi, ezber cümle tekrarlarından ibaret 

olmaya başladı.  

Atatürk İlke ve Devrimlerine bağlı kalmayanlara etkin tepki göstermiyor ve 

yaptırım uygulamıyorsak; salt milli bayramlarda şiir okuyup, marş söyleyerek 

Atatürkçü olduğumuza inanmak yeterli midir acaba?  

Gençlere Atatürkçü Düşünce’yi, “Fikir yollarını aydınlatacak sönmez 

bir ışık” olarak vermek yerine, Atatürk’ü, fotoğraflarıyla sınırlı algılamayı 

mı öğrettik yoksa? Onun için mi, istisnalar dışında, böylesine şekilci, marka ve 

gösteriş düşkünü bir nesil yetişti?  

Atatürk Gençliği olarak, resmi dairelerden Atatürk fotoğraflarının 

kaldırılması önerisine duyduğumuz tepkiyi; kılık kıyafet devrimini yerle bir eden 

sarıklı, cübbeli, meczup görünüşlü kişiler ya da rahibe kılıklı sıkma başlar 

karşısında da yüreklice gösteriyor muyuz?  

Yoksa uğruna halen şehitler verilen, gazilerimizin vücutlarını feda 

ederek korudukları bu kutsal, bu cennet vatanda yaşarken; yurdumuzun 

kurtarıcısı ve Cumhuriyetimizin kurucusu “Gazi Mustafa Kemal 

Atatürk’ün fotoğrafları asılı dursun, devrimleri tartışılsa da olur...” 

diyebiliyor muyuz?  

Atatürk devrimlerinin her birinin, büyük dahi tarafından ince ince 

düşünülerek hayata geçirildiğinin, Yüce Türk Ulusunun onlar sayesinde kısacık 

bir zamanda, hem de gerçek anlamda çağ atladığının ve bu devrimlerin 

hiçbirinden ödün verilemeyeceğinin farkında mıyız?  

Artık Türk Gençliğinin, bu ve benzeri soruları yanıtlamaya yönelerek 

ve ders kitaplarıyla yetinmeden tarih okuyarak, Büyük Önder Gazi Mustafa 

Kemal Atatürk’ü anlama ve “Damarlarındaki Asil Kan”ın ne kadar köklü 

bir uygarlığa dayandığını kavrama zamanı gelmiştir. Bunu önlemek için 

yapılan her şey, sonuç itibarıyla başarısızlığa mahkûmdur.  

Çünkü Türk Ulusu, özellikle Türk Gençliği “Uyuyan bir dev”dir.                 

Er geç uyanarak, ülkesine, cumhuriyetine ve yarınlarına sahip çıkacaktır... 
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